
Uchwała 36/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 10.06.2022 

w sprawie zwołania Sprawozdawczego Kongresu Polskiego Związku Judo 

Na podstawie § 28 pkt 7 Statutu, Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Judo zwołuje na dzień 24 września 2022 (sobota). Kongresu 

Sprawozdawczo – Statutowego Polskiego Związku Judo, który odbędzie się w Warszawie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


